

508-01769

【試算】

積算情報

|           |                         |            |                          |
|-----------|-------------------------|------------|--------------------------|
| 設計書番号     | 508-k143450-00013-41(0) | 設計者名       | 白塚地区 県営水産生産基盤整備事業 設計業務委託 |
| 費目        | 測量及び試験費 /               | 工事名        |                          |
| 所属名       | 津農林水産事務所 水産室            |            |                          |
| 適用単価      | 業務                      |            |                          |
| 入札日 (開札日) | 年月日                     |            |                          |
| 歩掛適用年月日   | 令和 8年 5月27日 /           |            |                          |
| 単価適用年月日   | 令和 8年 5月27日 /           |            |                          |
| 適用単価地区    | 一般材料                    | D00 : 津 /  |                          |
|           | 生コン                     | D01 : 津・久居 |                          |
|           | 石材                      | D01 : 津    |                          |
|           |                         |            |                          |
|           |                         |            |                          |
| 適用工種      | (係数ランク 1)               |            |                          |

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| 積算時想定業務期間 | 令和 8年 7月17日 ~ 令和 9年 1月23日 (197日) |
|-----------|----------------------------------|

<計算処理>2026/05/28 15:30:56  
<一括更新>2026/05/27 16:57:19

- 1 -

諸経費情報

508-k143450-00013-41(0)

|              |               |     |       |
|--------------|---------------|-----|-------|
| 委託先          | 建設コンサルタント     |     |       |
| 測量業務         | 諸経費率          | しない | 95.8% |
| 測量業務 (竣工平面図) | 諸経費率          | しない | 30%   |
| 地質調査業務 (一般)  | 諸経費率          | しない | 82.5% |
| 地質調査業務 (解析)  | その他原価の割合 (α)  | しない | 35%   |
| 設計業務         | 一般管理費等の割合 (β) | しない | 35%   |
|              | その他原価の割合 (α)  | しない | 35%   |
|              | 一般管理費等の割合 (β) | しない | 35%   |

## 設計内訳書

| 業務名         | 白塚地区 県営水産生産基盤整備事業 設計業務委託      | 当 初 | 業 種  | 港湾漁港設計等業務 |           |      |      |            |
|-------------|-------------------------------|-----|------|-----------|-----------|------|------|------------|
|             |                               | 項 目 | 設計業務 |           |           |      |      |            |
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位  | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 設計業務        |                               | 式   | 1    |           | 8,832,750 |      |      |            |
| 基本設計        |                               | 式   | 1    |           | 3,554,550 |      |      |            |
| 基本設計        |                               | 式   | 1    |           | 3,554,550 |      |      |            |
| 設計計画        | 白塚地区、河芸地区                     | 式   | 1    |           | 133,500   |      |      | 内-1号<br>T5 |
| 基礎の検討       | 河芸地区-2.0m物揚場                  | 式   | 1    |           | 637,950   |      |      | 内-2号<br>T5 |
| 設計計算        | 河芸地区-2.0m物揚場                  | 式   | 1    |           | 2,277,800 |      |      | 内-3号<br>T5 |
| 基本断面の算定     | 河芸地区-2.0m物揚場                  | 式   | 1    |           | 505,300   |      |      | 内-4号<br>T5 |
| 細部設計        |                               | 式   | 1    |           | 922,900   |      |      |            |
| 細部設計        |                               | 式   | 1    |           | 922,900   |      |      |            |
| 配筋計算        | 白塚地区-3.0m物揚場、<br>河芸地区-2.0m物揚場 | 式   | 1    |           | 493,100   |      |      | 内-5号<br>T6 |
| 付帯施設        | 白塚地区-3.0m物揚場、<br>河芸地区-2.0m物揚場 | 式   | 1    |           | 429,800   |      |      | 内-6号<br>T6 |
| 実施設計        |                               | 式   | 1    |           | 4,355,300 |      |      |            |

- 1 -

三重県 農林水産部

## 設計内訳書

| 業務名         | 白塚地区 県営水産生産基盤整備事業 設計業務委託 | 当 初       | 業 種 | 港湾漁港設計等業務 |    |            |      |      |             |
|-------------|--------------------------|-----------|-----|-----------|----|------------|------|------|-------------|
|             |                          |           | 項 目 | 設計業務      |    |            |      |      |             |
| 項目・工種・種別・細別 |                          | 規格        | 単位  | 数量        | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 実施設計        |                          |           | 式   | 1         |    | 4,065,300  |      |      |             |
| 図面作成        |                          | 白塚地区、河芸地区 | 式   | 1         |    | 2,351,300  |      |      | 内-7号<br>T7  |
| 数量計算        |                          | 白塚地区、河芸地区 | 式   | 1         |    | 1,236,500  |      |      | 内-8号<br>T7  |
| 協議・報告       |                          | 白塚地区、河芸地区 | 式   | 1         |    | 365,600    |      |      | 内-9号<br>T7  |
| 照査          |                          | 白塚地区、河芸地区 | 式   | 1         |    | 111,900    |      |      | 内-10号<br>T7 |
| 直接経費        |                          |           | 式   | 1         |    | 290,000    |      |      |             |
| 成果          |                          |           | 式   | 1         |    | 290,000    |      |      | 内-11号       |
| 直接原価        |                          |           | 式   | 1         |    | 8,832,750  |      |      |             |
| その他原価       |                          |           | 式   | 1         |    | 4,600,270  |      |      |             |
| 業務原価        |                          |           | 式   | 1         |    | 13,433,020 |      |      |             |
| 一般管理費等      |                          |           | 式   | 1         |    | 7,232,980  |      |      |             |
| 設計業務価格      |                          |           | 式   | 1         |    | 20,666,000 |      |      |             |

- 2 -

三重県 農林水産部



業務名 令和 8年度 白塚地区 県営水産生産基盤整備事業 設計業務委託

設計業務 建設コンサルタント

| 項目                   | 金額・率(%)    |
|----------------------|------------|
| 直接人件費                | 8,542,760  |
| その他原価の割合( $\alpha$ ) | 35%        |
| その他原価計上額             | 4,600,270  |
| 直接原価                 | 8,832,750  |
| 非対象額(一)              | 0          |
| 管理費区分9・I(一般管理費等の非対象) | 0          |
| 一般管理費対象額             | 13,433,020 |
| 一般管理費等の割合( $\beta$ ) | 35%        |
| 一般管理費等(計算値)          | 7,233,661  |
| 調整額                  | 701        |
| 一般管理費等計上額            | 7,232,980  |

(直接經費

290,000 )

一式当たり内訳書

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書                 |                                                                              | 基礎の検討 |    |         |         |      |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|------|------|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 名称                     | 規格/条件                                                                        | 単位    | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                          |                                                    |
| 基礎の検討(地盤改良工法の検討)(基本設計) | 床掘置換工法=床掘置換工法を計上しない<br>: 砂打コンパクション工法=砂打コンパクション工法を計上しない: 深層混合処理工=深層混合処理工を計上する | 検討断面  | 1  | 637,950 | 637,950 |      |      | DH65030<br>管理費区分 D<br>単-2号  |                                                    |
| 合 計                    |                                                                              |       |    |         | 637,950 |      |      |                             |                                                    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 農林水産部

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書      |             | 設計計算 |    |           |           |      |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-------------|-------------|------|----|-----------|-----------|------|------|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 名称          | 規格/条件       | 単位   | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                          |                                                    |
| 偶発状態の地震応答解析 | 構造形式区分=矢板式: | ケース  | 1  | 2,277,800 | 2,277,800 |      |      | DH501200<br>管理費区分 D<br>単-3号 |                                                    |
| 合 計         |             |      |    |           | 2,277,800 |      |      |                             |                                                    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 3 -

三重県 農林水産部

## 一式当たり内訳書

|               |                                                                                                                          |         |    |         |         |      |                             |                             |                                                    |  |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|---------|---------|------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------|--|
| 第4号内訳書        |                                                                                                                          | 基本断面の算定 |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 |                             | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |  |
| 名称            | 規格/条件                                                                                                                    | 単位      | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                        | 摘要                          |                                                    |  |
| 基本断面算定 (基本設計) | 比較断面図作成＝岸壁(棧橋式以外) ; 概算<br>数量算定＝概算数量算定を計上しない ; 概<br>算工事費算定＝概算工事費算定を計上する ; 施<br>工性の検討＝施工性の検討を計上する ; 比<br>較選定＝比較選定を計上する : / | 検討断面    | 1  | 505,300 | 505,300 |      |                             | DHX55050<br>管理費区分 D<br>単-4号 |                                                    |  |
| 合 計           |                                                                                                                          |         |    |         | 505,300 |      |                             |                             |                                                    |  |
|               |                                                                                                                          |         |    |         |         |      |                             |                             |                                                    |  |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

- 4 -

三重県 農林水産部

## 一式当たり内訳書

|            |  |                 |  |    |     |         |                             |      |                                                    |                             |
|------------|--|-----------------|--|----|-----|---------|-----------------------------|------|----------------------------------------------------|-----------------------------|
| 第5号内訳書     |  | 配筋計算 /          |  |    |     |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 |      | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |                             |
| 名称         |  | 規格/条件           |  | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                          | 数量増減 | 金額増減                                               | 摘要                          |
| 配筋計算 (1) / |  | 矢板式 2タイプ<br>/ / |  | 式  | 1 / | 493,100 | 493,100                     |      |                                                    | WYB00002<br>管理費区分 D<br>単-5号 |
| 合 計        |  |                 |  |    |     |         | 493,100 /                   |      |                                                    |                             |
|            |  |                 |  |    |     |         |                             |      |                                                    |                             |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部



## 一式当たり内訳書

| 第8号内訳書 |  | 数量計算                     |  |     |    |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 |      | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |                              |
|--------|--|--------------------------|--|-----|----|---------|-----------------------------|------|----------------------------------------------------|------------------------------|
| 名称     |  | 規格/条件                    |  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                          | 数量増減 | 金額増減                                               | 摘要                           |
| 数量計算   |  | 施設区分/タイプ区分=外郭施設（直立堤）：    |  | タイプ | 1  | 247,300 | 247,300                     |      |                                                    | DH500600<br>管理費区分 D<br>単-10号 |
| 数量計算   |  | 施設区分/タイプ区分=外郭施設（混成堤）：    |  | タイプ | 2  | 247,300 | 494,600                     |      |                                                    | DH500600<br>管理費区分 D<br>単-11号 |
| 数量計算   |  | 施設区分/タイプ区分=保留施設（矢板式保船岸）： |  | タイプ | 2  | 247,300 | 494,600                     |      |                                                    | DH500600<br>管理費区分 D<br>単-12号 |
| 合 計    |  |                          |  |     |    |         | 1,236,500                   |      |                                                    |                              |
|        |  |                          |  |     |    |         |                             |      |                                                    |                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 農林水産部

## 一式当たり内訳書

|        |             |    |    |         |         |      |                             |                                                    |
|--------|-------------|----|----|---------|---------|------|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 第9号内訳書 | 協議・報告       |    |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
| 名称     | 規格/条件       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                        | 摘要                                                 |
| 打合せ    | 中間打合せ回数=2回: | 業務 | 1  | 365,600 | 365,600 |      |                             | WS505501<br>管理費区分 A<br>単-13号                       |
| 合 計    |             |    |    |         | 365,600 |      |                             |                                                    |
|        |             |    |    |         |         |      |                             |                                                    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 農林水産部



## 一式当たり内訳書

|         |  |       |  |    |     |                             |         |                                                    |      |                              |
|---------|--|-------|--|----|-----|-----------------------------|---------|----------------------------------------------------|------|------------------------------|
| 第10号内訳書 |  | 照査    |  |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 |         | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |      |                              |
| 名称      |  | 規格/条件 |  | 単位 | 数量  | 単価                          | 金額      | 数量増減                                               | 金額増減 | 摘要                           |
| 照査 /    |  |       |  | 式  | 1 / | 111,900                     | 111,900 |                                                    |      | DH500610<br>管理費区分 A<br>単-14号 |
| 合 計     |  |       |  |    |     |                             | 111,900 |                                                    |      |                              |
|         |  |       |  |    |     |                             |         |                                                    |      |                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三重県 農林水産部

## 一式当たり内訳書

| 第11号内訳書 |                                                               | 成果 |     |         |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 |      | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |  |
|---------|---------------------------------------------------------------|----|-----|---------|---------|-----------------------------|------|----------------------------------------------------|--|
| 名称      | 規格/条件                                                         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減                        | 金額増減 | 摘要                                                 |  |
| 業務成果品 / | 計算指定=自動計算:印刷・製本部数=1<br>部:成果品・事務用品・施工管理費等対象<br>額=8,542,760円: _ | 式  | 1 / | 290,000 | 290,000 |                             |      | DH500630<br>管理費区分 E<br>単-15号                       |  |
| 合 計     |                                                               |    |     |         | 290,000 |                             |      |                                                    |  |
|         |                                                               |    |     |         |         |                             |      |                                                    |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 11 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-1号

WYB00001

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 式     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|----------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 設計計画     |       |    | 1  |        | 133,500 |                            |
| 名称       | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 主任技師     | 直接人件費 | 人  | 1  | 70,900 | 70,900  | R0402<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (A)   | 同上    | 人  | 1  | 62,600 | 62,600  | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計        |       |    |    |        | 133,500 |                            |
| 単価       |       |    |    |        | 133,500 | 円/式                        |

- 1 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-2号

DHX56030

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 6年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称<br>規格                 | 検討断面              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------------------------|-------------------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 基礎の検討 (地盤改良工法の検討) (基本設計) |                   |    | 1   |        | 637,950 |                            |
| 名称                       | 規格/条件             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 主任技師                     | 直接人件費             | 人  | 0.5 | 70,900 | 35,450  | R0402<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (A)                   | 同上                | 人  | 2   | 62,600 | 125,200 | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (B)                   | 同上                | 人  | 4   | 49,300 | 197,200 | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (C)                   | 同上                | 人  | 4   | 42,500 | 170,000 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技術員                      | 同上                | 人  | 3   | 36,700 | 110,100 | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計                        |                   |    |     |        | 637,950 |                            |
| 単価                       |                   |    |     |        | 637,950 | 円/検討断面                     |
| J01 床掘置換工法               | 床掘置換工法を計上しない      |    |     |        |         |                            |
| J02 砂・コンパクション工法          | 砂・コンパクション工法を計上しない |    |     |        |         |                            |
| J03 深層混合処理工              | 深層混合処理工を計上する      |    |     |        |         |                            |

- 2 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-3号

DH501200

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称          | 規格    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |
|-------------|-------|-----|-----|--------|-----------|----------------------------|
| 偶発状態の地震応答解析 | 矢板式   | ケース | 1   |        | 2,277,800 |                            |
| 名称          | 規格/条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |
| 主任技師        | 直接人件費 | 人   | 3.5 | 70,900 | 248,150   | R0402<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (A)      | 同上    | 人   | 7   | 62,600 | 438,200   | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (B)      | 同上    | 人   | 16  | 49,300 | 788,800   | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (C)      | 同上    | 人   | 15  | 42,500 | 637,500   | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技術員         | 同上    | 人   | 4.5 | 36,700 | 165,150   | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計           |       |     |     |        | 2,277,800 |                            |
| 単価          |       |     |     |        | 2,277,800 | 円/ケース                      |
| J01 構造形式区分  | 矢板式   |     |     |        |           |                            |

- 3 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-4号

DHX55050

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称            | 規格                                                       | 単位   | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|---------------|----------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------------------------|
| 基本断面算定 (基本設計) | 岸壁(桟橋式以外) 概算数量算定を計上しない 概算工費算定を計上する 施工性の検討を計上する 比較選定を計上する | 検討断面 | 1   |        | 505,300 |                            |
| 名称            | 規格/条件                                                    | 単位   | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 主任技師          | 直接人件費                                                    | 人    | 1   | 70,900 | 70,900  | R0402<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (A)        | 同上                                                       | 人    | 2   | 62,600 | 125,200 | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (B)        | 同上                                                       | 人    | 3   | 49,300 | 147,900 | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (C)        | 同上                                                       | 人    | 2.5 | 42,500 | 106,250 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技術員           | 同上                                                       | 人    | 1.5 | 36,700 | 55,050  | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計             |                                                          |      |     |        | 505,300 |                            |
| 単価            |                                                          |      |     |        | 505,300 | 円/検討断面                     |
| J01 比較断面図作成   | 岸壁(桟橋式以外)                                                |      |     |        |         |                            |
| J02 概算数量算定    | 概算数量算定を計上しない                                             |      |     |        |         |                            |
| J03 概算工費算定    | 概算工費算定を計上する                                              |      |     |        |         |                            |
| J04 施工性の検討    | 施工性の検討を計上する                                              |      |     |        |         |                            |
| J05 比較選定      | 比較選定を計上する                                                |      |     |        |         |                            |

- 4 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-5号

WYB00002

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 6月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称     | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 主任技師   | 直接人件費 | 人  | 2  | 70,900 | 141,800 | R0402<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (A) | 同上    | 人  | 2  | 62,600 | 125,200 | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (B) | 同上    | 人  | 2  | 49,300 | 98,600  | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (C) | 同上    | 人  | 3  | 42,500 | 127,500 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計      |       |    |    |        | 493,100 |                            |
| 単価     |       |    |    |        | 493,100 | 円/式                        |

- 5 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-6号

WYB00003

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称     | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 技師 (A) | 直接人件費 | 人  | 1  | 62,600 | 62,600  | R0403<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (B) | 同上    | 人  | 4  | 49,300 | 197,200 | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 技師 (C) | 同上    | 人  | 4  | 42,500 | 170,000 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
| 計      |       |    |    |        | 429,800 |                            |
| 単価     |       |    |    |        | 429,800 | 円/式                        |

- 6 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-7号

DH500590

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|----|----------------|-----------|-------|--------|--------|-----------|----------------------------|
| 名称 | 図面作成 /         | 単位        | タイプ / | 数量     | 1 /    | 単価        | 671,800                    |
| 規格 | 外郭施設（直立堤） /    |           |       |        |        |           |                            |
|    | 名称             | 規格／条件     | 単位    | 数量     | 単価     | 金額        | 摘要                         |
|    | 技師（B） /        | 直接人件費     | 人     | 1.5 /  | 49,300 | 73,950    | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
|    | 技師（C） /        | 同上        | 人     | 5 /    | 42,500 | 212,500   | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
|    | 技術員 /          | 同上        | 人     | 10.5 / | 36,700 | 385,350   | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |
|    | 計              |           |       |        |        | 671,800   |                            |
|    | 単価             |           |       |        |        | 671,800 / | 円／タイプ /                    |
|    | J01 施設区分／タイプ区分 | 外郭施設（直立堤） |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |
|    |                |           |       |        |        |           |                            |

- 7 -

三重県 農林水産部

508-k143450-00013-41 (0)

## 参考資料 (1)

単-8号

DH500590

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|                |              |    |          |        |         |                            |         |
|----------------|--------------|----|----------|--------|---------|----------------------------|---------|
| 名称<br>規格       | 図面作成 /       | 単位 | タイプ<br>/ | 数量     | 1 /     | 単価                         | 671,800 |
|                | 外郭施設 (混成堤) / |    |          |        |         |                            |         |
| 名称             | 規格/条件        | 単位 | 数量       | 単価     | 金額      | 摘要                         |         |
| 技師 (B) /       | 直接人件費        | 人  | 1.5 /    | 49,300 | 73,950  | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 技師 (C) /       | 同上           | 人  | 5 /      | 42,500 | 212,500 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 技術員 /          | 同上           | 人  | 10.5 /   | 36,700 | 385,350 | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 計              |              |    |          |        | 671,800 |                            |         |
| 単価             |              |    |          |        | 671,800 | 円/タイプ                      |         |
| J01 施設区分/タイプ区分 | 外郭施設 (混成堤)   |    |          |        |         | /                          |         |
|                |              |    |          |        |         |                            |         |

- 8 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-9号

DH500590

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|                |               |               |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |
|----------------|---------------|---------------|--|----|------|--------|-----|---------|---|----------------------------|----|---------|--|
| 名              | 図面作成          |               |  |    |      | 単位     | タイプ | 数量      | 1 |                            | 単価 | 671,800 |  |
| 称              |               |               |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |
| 規              | 係留施設 (矢板式係船岸) |               |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |
| 格              |               |               |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |
| 名称             |               | 規格/条件         |  | 単位 | 数量   | 単価     |     | 金額      |   | 摘要                         |    |         |  |
| 技師 (B)         |               | 直接人件費         |  | 人  | 1.5  | 49,300 |     | 73,950  |   | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |  |
| 技師 (C)         |               | 同上            |  | 人  | 5    | 42,500 |     | 212,500 |   | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |  |
| 技術員            |               | 同上            |  | 人  | 10.5 | 36,700 |     | 385,350 |   | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |  |
| 計              |               |               |  |    |      |        |     | 671,800 |   |                            |    |         |  |
| 単価             |               |               |  |    |      |        |     | 671,800 |   | 円/タイプ                      |    |         |  |
| J01 施設区分/タイプ区分 |               | 係留施設 (矢板式係船岸) |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |
|                |               |               |  |    |      |        |     |         |   |                            |    |         |  |

- 9 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-10号

DH500600

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|                |           |    |     |        |         |                            |    |
|----------------|-----------|----|-----|--------|---------|----------------------------|----|
| 名称             | 数量計算      | 単位 | タイプ | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要 |
| 規格             | 外郭施設（直立堤） |    |     | 1      |         | 247,300                    |    |
| 名称             | 規格／条件     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |
| 技師（B）          | 直接人件費     | 人  | 1   | 49,300 | 49,300  | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |
| 技師（C）          | 同上        | 人  | 2.5 | 42,500 | 106,250 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |
| 技術員            | 同上        | 人  | 2.5 | 36,700 | 91,750  | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |
| 計              |           |    |     |        | 247,300 |                            |    |
| 単価             |           |    |     |        | 247,300 | 円／タイプ                      |    |
| J01 施設区分／タイプ区分 | 外郭施設（直立堤） |    |     |        |         |                            |    |
|                |           |    |     |        |         |                            |    |

- 10 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-11号

DH500600

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称<br>規格       | 数量計算       |    | 単位  | タイプ    | 数量      | 1                          | 単価 | 247,300 |
|----------------|------------|----|-----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
|                |            |    |     |        |         |                            |    |         |
| 名称             | 規格/条件      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 技師 (B)         | 直接人件費      | 人  | 1   | 49,300 | 49,300  | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |
| 技師 (C)         | 同上         | 人  | 2.5 | 42,500 | 106,250 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |
| 技術員            | 同上         | 人  | 2.5 | 36,700 | 91,750  | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |    |         |
| 計              |            |    |     |        | 247,300 |                            |    |         |
| 単価             |            |    |     |        | 247,300 | 円/タイプ                      |    |         |
| J01 施設区分/タイプ区分 | 外郭施設 (混成堤) |    |     |        |         |                            |    |         |
|                |            |    |     |        |         |                            |    |         |

- 11 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-12号

DH500600

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

| 名称             | 数量計算          | 単位 | タイプ | 数量     | 1       | 単価                         | 247,300 |
|----------------|---------------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---------|
| 規格             | 係留施設 (矢板式係船岸) |    |     |        |         |                            |         |
| 名称             | 規格/条件         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |         |
| 技師 (B)         | 直接人件費         | 人  | 1   | 49,300 | 49,300  | R0404<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 技師 (C)         | 同上            | 人  | 2.5 | 42,500 | 106,250 | R0405<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 技術員            | 同上            | 人  | 2.5 | 36,700 | 91,750  | R0406<br>管理費区分 D<br>割増率 0% |         |
| 計              |               |    |     |        | 247,300 |                            |         |
| 単価             |               |    |     |        | 247,300 | 円/タイプ                      |         |
| J01 施設区分/タイプ区分 | 係留施設 (矢板式係船岸) |    |     |        |         |                            |         |
|                |               |    |     |        |         |                            |         |

- 12 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-13号

WS505501

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|             |       |       |    |        |         |                            |                      |
|-------------|-------|-------|----|--------|---------|----------------------------|----------------------|
| 名称          | 打合せ / |       |    | 業務     |         |                            | 00.00%-00.00%-1.0000 |
| 規格          | 2回 /  |       | 単位 | 数量     | 1       | 単価                         | 365,600              |
| 名称          | 名称    | 規格/条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                   |
| 主任技師 /      | 直接人件費 | 人     | 2  | 70,900 | 141,800 | R0402<br>管理費区分 A<br>割増率 0% |                      |
| 技師 (A) /    | 同上    | 人     | 2  | 62,600 | 125,200 | R0403<br>管理費区分 A<br>割増率 0% |                      |
| 技師 (B) /    | 同上    | 人     | 2  | 49,300 | 98,600  | R0404<br>管理費区分 A<br>割増率 0% |                      |
| 計           |       |       |    |        | 365,600 |                            |                      |
| 単価          |       |       |    |        | 365,600 | 円/業務                       |                      |
| J01 中間打合せ回数 | 2 回   |       |    |        |         |                            |                      |
|             |       |       |    |        |         |                            |                      |

- 13 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-14号

DH500610

|                             |                                                    |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 令和 8年 5月27日<br>令和 8年 5月27日<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|

|        |       |  |    |    |        |         |                            |    |                      |  |
|--------|-------|--|----|----|--------|---------|----------------------------|----|----------------------|--|
| 名称     | 照査    |  |    |    | 式      |         | 万務等調整                      |    | 00.00%-00.00%-1.0000 |  |
| 規格     |       |  |    |    | 単位     | 数量      | 1                          | 単価 | 111,900              |  |
| 名称     | 規格/条件 |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |                      |  |
| 技師 (A) | 直接人件費 |  | 人  | 1  | 62,600 | 62,600  | R0403<br>管理費区分 A<br>割増率 0% |    |                      |  |
| 技師 (B) | 同上    |  | 人  | 1  | 49,300 | 49,300  | R0404<br>管理費区分 A<br>割増率 0% |    |                      |  |
| 計      |       |  |    |    |        | 111,900 |                            |    |                      |  |
| 単価     |       |  |    |    |        | 111,900 | 円/式                        |    |                      |  |
|        |       |  |    |    |        |         |                            |    |                      |  |
|        |       |  |    |    |        |         |                            |    |                      |  |

- 14 -

三重県 農林水産部





